

IZP.271.6.2015

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuję iż:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Zakup paliwa gazowego i jego dystrybucji w ramach umowy kompleksowej dla potrzeb Gminy Łobzenica i jej jednostek organizacyjnych”, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 156181 - 2015; data zamieszczenia: 26.10.2015, do Zamawiającego, złożono wnioszek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ), Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Rozliczenia między stronami będą się odbywać wg cen i stawek opłat zawartych w Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy. Zamawiający dopuszcza zmianę cen i stawek opłat za dostawę paliwa gazowego tylko i wyłącznie w przypadku urzędowej zmiany stawek podatku VAT, lub zmiany stawek podatku akcyzowego na podstawie obowiązujących przepisów prawnych w zakresie, jedynie o wysokość tych zmian.

Pytanie

Czy dopuszczają Państwo uwzględnienia korekty ceny w przypadku wprowadzenia przez URE białych certyfikatów?

Odpowiedź 1.

Treść punktu 5 załącznika nr 10 do SIWZ została zmieniona i opublikowana w dniu 03.11.2015r. Zamawiający dopuszcza zmianę ceny, gdy wynikać będzie to z obowiązujących przepisów prawnych.

Pytanie 2.

Za niedotrzymanie standardów i parametrów jakościowych w dostarczonym paliwie gazowym Zamawiającemu przysługuje upust i bonifikata w wysokości i na warunkach określonych w Taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji.

Pytanie:

Czy zgadzają się Państwo na zmianę treści w następujący sposób:

Za niedotrzymanie standardów i parametrów jakościowych w dostarczonym paliwie gazowym Zamawiającemu przysługuje upust i bonifikata w wysokości i na warunkach określonych w Taryfie Operatora (poprawnie zastosowany zwrot) zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji.

Odpowiedź 2.

Zamawiający zgadza się na zmianę w załącznik nr 10 do SIWZ, pkt. 10 przybiera treść: Za niedotrzymanie standardów i parametrów jakościowych w dostarczonym paliwie gazowym Zamawiającemu przysługuje upust i bonifikata w wysokości i na warunkach określonych w Taryfie Operatora zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji.

Pytanie 3.

W przypadku konieczności dokonania zmiany dotychczasowego sprzedawcy paliwa gazowego, Wykonawca zobowiązuje się do załatwienia w imieniu Zamawiającego wszystkich formalności, jakie nakładają na Zamawiającego w tym zakresie obowiązujące przepisy. Wykonanie tego obowiązku nastąpi przed rozpoczęciem realizacji umowy.

Wykonawca zobowiązuje się do odczytania i protokolarnego spisania stanu licznika przy udziale Przedstawiciela Zamawiającego, przed datą rozpoczęcia dostawy. Niniejszy protokół będzie stanowił Załącznik nr 2 do Umowy”

Pytanie:

Z uwagi iż odczyt początkowy powinien zostać przeprowadzony przez Operatora i wysłany do Sprzedawcy, na jego podstawie dokonywane są rozliczenia odbiorcy.

Prosi się o zmianę treści

Z: Wykonawca zobowiązuje się do odczytania i protokolarnego spisania stanu licznika przy udziale Przedstawiciela Zamawiającego

Na: Zamawiający przekaze aktualny stan licznika Sprzedawcy , przed datą rozpoczęcia dostawy. Niniejszy protokół będzie stanowił Załącznik nr 2 do Umowy”

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie zgadza się na powyższa zmianę i przypomina, że umowa jest umową kompleksową, gdzie sprzedawca gazu odpowiada za czynności Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jak za swoje.

Pytanie 4.

Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty wystawienia prawidłowo wypełnionej faktury VAT. W przypadku otrzymania faktury VAT, której termin płatności upłynął, Zamawiający zobowiązany jest jej do zapłaty w terminie 14 dni od jej otrzymania.

Pytanie:

W związku z zastosowanym zwrotem prawidłowo wypełniona faktura VAT , prosi się doprecyzowanie pod względem formalnym i fizycznym definicji prawidłowo wypełnionej faktury.

Przykład: Odbiorca otrzymuje na fakturze informacje np. o podatku akcyzowym. Odbiorca może interpretować to jako nie prawidłowe wystawienie faktury stąd prośba doprecyzowania „prawidłowo wypełniona faktura”

Odpowiedź 4.

Według Zamawiającego „prawidłowo wypełniona faktura” zawiera wszystkie elementy za dystrybucje paliwa gazowego wynikające z taryfy operatora, cenę paliwa gazowego, parametry ilościowe, cenę jednostkową, wartość netto i brutto, wartość należnych podatków, datę odczytu, stan licznika oraz inne wymagane prawem zapisy.

Pytanie 5.

Płatnikami faktur za zużytą energię elektryczną w punktach poboru energii wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy są jednostki organizacyjne wymienione w załączniku nr 3 do niniejszej umowy.

Pytanie

Prosi się o zmianę treści z uwagi iż przetarg dot. zakupu paliwa gazowego i jego dystrybucji w ramach umowy kompleksowej dla potrzeb Gminy Łobżenica i jej jednostek organizacyjnych

Odpowiedź 5.

Treść punktu 5 załącznika nr 10 do SIWZ została zmieniona i opublikowana w dniu 03.11.2015r. W załączniku nr 10 do SIWZ, p. 18 brzmi następująco:

Płatnikami faktur za zużyte paliwo gazowe w punktach poboru energii wymienionych w załączniku nr 9 do SIWZ są jednostki organizacyjne wymienione w arkuszu "ppe rocznie" załącznika nr 9 do SIWZ.

Pytanie 6.

W razie niewykonania umowy lub jej nienależytego wykonania zobowiązania wynikającego z umowy, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 5000,00 zł za każdy przypadek nienależytego wykonania umowy odrębnie.

Pytanie

Czy Zleceniodawca jest skłonny zmniejszyć wysokość kary lub doprecyzowanie na czym polega nienależyte wykonanie umowy odrębnie.

Odpowiedź 6.

Zamawiający kary umowne pozostawia bez mian. Należyte wykonanie umowy polegać będzie na:

1. wykonaniu dostawy paliwa gazowego w terminie określonym w umowie,
2. dostawie paliwa gazowego o parametrach określonych w umowie,
3. dostawie paliwa gazowego w wymaganych ilościach określonych w umowie.

Pytanie 7.

W razie opóźnienia w rozpoczęciu realizacji usługi Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłacenia kary umownej w wysokości 300,00 zł, za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie

W chwili obecnej Zleceniodawca posiada umowę na czas nieokreślony.

Jeżeli Zleceniodawca nie podpisał aneksu dotyczącego okresy wypowiedzenia w PGNiG, proces zmiany sprzedawcy może się przedłużyć o miesiąc. Sprzedawca pomimo podjętych działań, zgodnych z obowiązującymi procedurami zostaje narażony na karę zgodnie z zapisem w punkcie 23. Prosi się o usunięcie zapisu lub doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź 7.

Zapis pozostaje bez zmian. Kary naliczane będą wówczas kiedy opóźnienie w rozpoczęciu dostaw paliwa gazowego będzie wynikiem zaniechania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę, procedury zmiany sprzedawcy paliwa gazowego.

BURMISTRZ

(-)

Piotr Łosoś